
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

11 
10 
17 
6 

117 
20 
8 
5 

31 
3 

Equipo 

CARLOS VELEZ 
PEDRO AÑON 
ALBERTO BERMUDEZ 
CANDAS COMPETICION 
ESCUDERIA DAKAR 
ADRIAN MOSQUERA 
ESCUDERIA DAKAR 
ESCUDERIA BARBADAS 
LUIS CARIDAD 
ESTEFANIA MERAYO 

Nombre 

Dario 
Mateo 
*Hugo 
Cristian 
Mara 
Kevin 
Izaro 
Daniel 
Xenxo 
Carla 

Apellido/s 

VELEZ CALVO 
AÑON PEREZ 
BERMUDEZ VARELA 
ARDINES GONZALEZ 
CAMPOS GRANDE 
FERNANDEZ GARCIA 
GARCIA ENRIQUEZ 
LOPEZ GOMEZ 
CARIDAD BARREIJO 
RODRIGUEZ MERAYO 

Clase 

02 Alevin 

02 Alevin 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

Chasis 

EOS 
TONYKART 
KART REPUBLIC 
SEIJOKART 
CRG 
KOSMIC 
GOLD 
CRG 
FAKART 
SEIJOKART 

Mejor Tm 

1:04.049 
1:04.292 
1:04.596 
1:05.124 
1:06.424 
1:06.746 
1:07.279 
1:08.691 
1:08.706 
1:09.736 

Dif. resp. 1° 

0.243 
0.547 
1.075 
2.375 
2.697 
3.230 
4.642 
4.657 
5.687 

En Vuelta 

6 
8 
4 
5 
5 
7 
5 
1 
7 
4 

Puntos 

2 
0 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comunidad 

Cantabria 
A Coruña 
Vigo 
Asturias 
Ourense 
A Coruña 
Bizkaia 
Ourense 
A Coruña 
León 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 05/02/2022 14:20:25 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

02 AL - Rookie 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 12:30:52 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 12:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

11 

17 

6 

8 

20 

31 

5 

3 

117 

Equipo 

PEDRO AÑON 

CARLOS VELEZ 

ALBERTO BERMUDEZ 

CANDAS COMPETICION 

ESCUDERIA DAKAR 

ADRIAN MOSQUERA 

LUIS CARIDAD 

ESCUDERIA BARBADAS 

ESTEFANIA MERAYO 

ESCUDERIA DAKAR 

Nombre 

Mateo 

Dario 

*Hugo 

Cristian 

Izaro 

Kevin 

Xenxo 

Daniel 

Carla 

Mara 

Apellido/s 

AÑON PEREZ 

VELEZ CALVO 

BERMUDEZ VARELA 

ARDINES GONZALEZ 

GARCIA ENRIQUEZ 

FERNANDEZ GARCIA 

CARIDAD BARREIJO 

LOPEZ GOMEZ 

RODRIGUEZ MERAYO 

CAMPOS GRANDE 

Clase 

02 Alevin 

02 Alevin 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

1 

Dif. resp. 1° 

0.332 

19.288 

21.474 

28.839 

31.256 

58.199 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

Total T° 

7:29.000 

7:29.332 

7:48.288 

7:50.474 

7:57.839 

8:00.256 

8:27.199 

6:56.372 

7:27.393 

1:14.354 

En Vuelta 

5 

6 

7 

7 

2 

5 

4 

4 

6 

1 

Puntos 

37 

30 

26 

37 

30 

26 

23 

23 

21 

20 

Mejor Tm 

1:03.502 

1:03.895 

1:05.550 

1:05.988 

1:06.959 

1:06.104 

1:09.153 

1:06.352 

1:09.565 

1:07.578 

Comunidad 

A Coruña 

Cantabria 

Vigo 

Asturias 

Bizkaia 

A Coruña 

A Coruña 

Ourense 

León 

Ourense 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 5 PANALIZADO ART. 17.2 
DORSAL Nº 6 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº10 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

0.332 

Velocidad media 

63,645 

Mejor t° de vuelta 

1:03.502 

Mejor Vel. 

64,288 

Mejor vuelta para 

10 - Mateo AÑON PEREZ 

Impresos: 05/02/2022 17:50:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

02 AL - Rookie 

1ª Carrera B [C1] 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 15:08:49 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 15:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

11 

17 

6 

5 

20 

117 

8 

31 

3 

Equipo 

PEDRO AÑON 

CARLOS VELEZ 

ALBERTO BERMUDEZ 

CANDAS COMPETICION 

ESCUDERIA BARBADAS 

ADRIAN MOSQUERA 

ESCUDERIA DAKAR 

ESCUDERIA DAKAR 

LUIS CARIDAD 

ESTEFANIA MERAYO 

Nombre 

Mateo 

Dario 

*Hugo 

Cristian 

Daniel 

Kevin 

Mara 

Izaro 

Xenxo 

Carla 

Apellido/s 

AÑON PEREZ 

VELEZ CALVO 

BERMUDEZ VARELA 

ARDINES GONZALEZ 

LOPEZ GOMEZ 

FERNANDEZ GARCIA 

CAMPOS GRANDE 

GARCIA ENRIQUEZ 

CARIDAD BARREIJO 

RODRIGUEZ MERAYO 

Clase 

02 Alevin 

02 Alevin 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Dif. resp. 1° 

0.176 

10.352 

25.149 

27.076 

27.227 

33.224 

35.526 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

12:59.325 

12:59.501 

13:09.677 

13:24.474 

13:26.401 

13:26.552 

13:32.549 

13:34.851 

13:03.588 

13:10.927 

En Vuelta 

6 

7 

12 

7 

8 

8 

12 

9 

3 

9 

Puntos 

35 

32 

26 

35 

30 

28 

23 

21 

23 

20 

Mejor Tm 

1:04.386 

1:04.082 

1:05.102 

1:06.081 

1:05.670 

1:05.310 

1:06.471 

1:06.597 

1:08.947 

1:10.112 

Comunidad 

A Coruña 

Cantabria 

Vigo 

Asturias 

Ourense 

A Coruña 

Ourense 

Bizkaia 

A Coruña 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 11 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 20 + DOS PUNTO VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

0.176 

Velocidad media 

62,861 

Mejor t° de vuelta 

1:04.082 

Mejor Vel. 

63,706 

Mejor vuelta para 

11 - Dario VELEZ CALVO 

Impresos: 05/02/2022 17:51:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

02 AL - Rookie 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:28:19 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 16:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

11 

6 

17 

5 

117 

20 

8 

31 

3 

Equipo 

PEDRO AÑON 

CARLOS VELEZ 

CANDAS COMPETICION 

ALBERTO BERMUDEZ 

ESCUDERIA BARBADAS 

ESCUDERIA DAKAR 

ADRIAN MOSQUERA 

ESCUDERIA DAKAR 

LUIS CARIDAD 

ESTEFANIA MERAYO 

Nombre 

Mateo 

Dario 

Cristian 

*Hugo 

Daniel 

Mara 

Kevin 

Izaro 

Xenxo 

Carla 

Apellido/s 

AÑON PEREZ 

VELEZ CALVO 

ARDINES GONZALEZ 

BERMUDEZ VARELA 

LOPEZ GOMEZ 

CAMPOS GRANDE 

FERNANDEZ GARCIA 

GARCIA ENRIQUEZ 

CARIDAD BARREIJO 

RODRIGUEZ MERAYO 

Clase 

02 Alevin 

02 Alevin 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Dif. resp. 1° 

0.539 

13.747 

17.892 

22.415 

22.637 

22.723 

23.017 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

14:10.257 

14:10.796 

14:24.004 

14:28.149 

14:32.672 

14:32.894 

14:32.980 

14:33.274 

14:13.162 

14:29.926 

En Vuelta 

9 

7 

10 

9 

9 

9 

10 

12 

4 

11 

Puntos 

52 

45 

50 

43 

45 

41 

38 

36 

38 

35 

Mejor Tm 

1:03.955 

1:04.417 

1:05.837 

1:05.055 

1:06.035 

1:06.042 

1:05.894 

1:05.593 

1:10.436 

1:10.372 

Comunidad 

A Coruña 

Cantabria 

Asturias 

Vigo 

Ourense 

Ourense 

A Coruña 

Bizkaia 

A Coruña 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSALES Nº 10 - 17 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

0.539 

Velocidad media 

57,616 

Mejor t° de vuelta 

1:03.955 

Mejor Vel. 

63,832 

Mejor vuelta para 

10 - Mateo AÑON PEREZ 

Impresos: 06/02/2022 13:38:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

02 AL - Rookies 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:52:19 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 12:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

11 

17 

20 

5 

6 

8 

31 

117 

3 

Equipo 

PEDRO AÑON 

CARLOS VELEZ 

ALBERTO BERMUDEZ 

ADRIAN MOSQUERA 

ESCUDERIA BARBADAS 

CANDAS COMPETICION 

ESCUDERIA DAKAR 

LUIS CARIDAD 

ESCUDERIA DAKAR 

ESTEFANIA MERAYO 

Nombre 

Mateo 

Dario 

*Hugo 

Kevin 

Daniel 

Cristian 

Izaro 

Xenxo 

Mara 

Carla 

Apellido/s 

AÑON PEREZ 

VELEZ CALVO 

BERMUDEZ VARELA 

FERNANDEZ GARCIA 

LOPEZ GOMEZ 

ARDINES GONZALEZ 

GARCIA ENRIQUEZ 

CARIDAD BARREIJO 

CAMPOS GRANDE 

RODRIGUEZ MERAYO 

Clase 

02 Alevin 

02 Alevin 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

03 Rookies 

02 Alevin 

03 Rookies 

03 Rookies 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Dif. resp. 1° 

2.814 

21.657 

22.121 

25.538 

27.001 

54.032 

1:02.030 

1:12.385 

1 Vuelta 

Total T° 

12:56.858 

12:59.672 

13:18.515 

13:18.979 

13:22.396 

13:23.859 

13:50.890 

13:58.888 

14:09.243 

13:30.522 

En Vuelta 

6 

5 

7 

12 

10 

11 

11 

11 

5 

2 

Puntos 

52 

45 

41 

52 

45 

41 

38 

38 

36 

35 

Mejor Tm 

1:03.985 

1:03.986 

1:04.805 

1:05.135 

1:05.567 

1:05.178 

1:06.496 

1:08.247 

1:07.120 

1:11.330 

Comunidad 

A Coruña 

Cantabria 

Vigo 

A Coruña 

Ourense 

Asturias 

Bizkaia 

A Coruña 

Ourense 

León 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 6 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 
DORSAL Nº 17 - 117 PENALIZADOS CON DIEZ SEGUNDOS ART. 36.4.11 
DORSALES Nº 10 - 20 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

2.814 

Velocidad media 

63,060 

Mejor t° de vuelta 

1:03.985 

Mejor Vel. 

63,802 

Mejor vuelta para 

10 - Mateo AÑON PEREZ 

Impresos: 06/02/2022 14:55:30 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

02 AL - Rookies 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:56:18 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 13:05 



Pos. 

02 Alevin 
1 
2 
3 
4 

03 Rookies 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

10 
11 
17 
31 

6 
20 
5 
8 

117 
3 

Equipo 

PEDRO AÑON 
CARLOS VELEZ 
ALBERTO BERMUDEZ 
LUIS CARIDAD 

CANDAS COMPETICION 
ADRIAN MOSQUERA 
ESCUDERIA BARBADAS 
ESCUDERIA DAKAR 
ESCUDERIA DAKAR 
ESTEFANIA MERAYO 

Nombre 

Mateo 
Dario 
*Hugo 
Xenxo 

Cristian 
Kevin 
Daniel 
Izaro 
Mara 
Carla 

Apellido/s 

AÑON PEREZ 
VELEZ CALVO 
BERMUDEZ VARELA 
CARIDAD BARREIJO 

ARDINES GONZALEZ 
FERNANDEZ GARCIA 
LOPEZ GOMEZ 
GARCIA ENRIQUEZ 
CAMPOS GRANDE 
RODRIGUEZ MERAYO 

Clase 

02 Alevin 
02 Alevin 
02 Alevin 
02 Alevin 

03 Rookies 
03 Rookies 
03 Rookies 
03 Rookies 
03 Rookies 
03 Rookies 

M1.  

72 
64 
52 
46 

74 
54 
53 
51 
43 
41 

M2.  

104 
90 
84 
76 

91 
90 
90 
74 
77 
70 

Total puntos 

176 
154 
136 
122 

165 
144 
143 
125 
120 
111 

Entrenamientos Oficiales 

1:04.292 
1:04.049 
1:04.596 
1:08.706 

1:05.124 
1:06.746 
1:08.691 
1:07.279 
1:06.424 
1:09.736 

Comunidad 

A Coruña 
Cantabria 
Vigo 
A Coruña 

Asturias 
A Coruña 
Ourense 
Bizkaia 
Ourense 
León 

Impresos: 06/02/2022 16:48:37 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 

02 AL - Rookies 

CLASIFICACION FEBRERO 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 


